



*Hummer H2*

Hummer - to nazwa cywilnej wersji terenowego samochodu HMMWV, stworzonego dla potrzeb Armii Stanów Zjednoczonych. Kultowe, masywne, amerykańskie auto rozposzechnione głównie przez Arnolda Schwarzenegera. Pierwszy pojazd cywilny wykonano na jego szczególną prośbę. Hummer H2, tak jak Hummer H1, jest w Polsce samochodem ciężarowym, gdyż jego dopuszczalna masa całkowita wynosi 3900 kg.

# Hummer na LPG

## Ile takich wozów jest w Polsce?

Kilka. W Trójmieście są firmy, które mają w swojej ofercie wynajem limuzyn, jednak Vips Stars to prawdopodobnie jedyna firma, która oferuje limuzynę marki Hummer. Na pewno pojedyncze egzemplarze jeżdżą jeszcze w innych większych miastach. Nasz z pewnością należy do jednych z najdłuższych w Polsce.

Hummer ma wiele zalet: mocny silnik, masywny oryginalny wygląd, duże rozmiary błyszczących, chromowanych felg i duża ilość elementów chromowanych w nadwoziu. To są charakterystyczne cechy amerykańskich marek. Jest jednak nieprzyzwoicie drogi. Adresowany do zwykłych, ale wciąż bogatych klientów. Wyposażony jest we wszystko, co może podnieść komfort jazdy: podgrzewane skórzane fotele, klimatyzacja, otwierany dach, system audio, komputer pokładowy.

## Dlaczego właśnie Hummer?

Chcemy być wyjątkowi. Naszym zdaniem klient powinien otrzymać to co najlepsze. Wyobraź sobie ślub swoich marzeń ten jedyny i niepowtarzalny dzień w życiu. Taka uroczystość wymaga odpowiedniej oprawy. Hummer to samochód unikalny ze względu na swoje ponadprzeciętne gabaryty, stwarza szeroki zakres możliwości. Klienci mają do dyspozycji 2 barki, 3 telewizory plazmowe, 3 konsole Playstation, 2 stroboskopy, lasery. Z takim wyposażeniem staje się doskonałym narzędziem przy obsłudze różnego rodzaju imprez.

## Żarłoczny kolos...

Wysoka kultura pracy zapewnia bardzo dobre osiągi silnika. Nie ma jednak co liczyć na niskie spalanie. Przy spokojnej jeździe rzadko wynosi poniżej 20 l benzyny, przy ostrzejszej sięga 25 l.

## Co skłoniło Państwa do montażu instalacji i dlaczego w firmie Eko-Pal w Miszewie?

Na montaż instalacji gazowej namówił nas kolega Maciek Olszewski. Najpierw umówiliśmy się na dobór instalacji gazowej, potem wszystko potoczyło się szybko. W czwartek odbył się montaż, krótkie szkolenie z obsługi samochodu na gazie, a w sobotę już pierwsza trasa na LPG. Krótko mówiąc jesteśmy bardzo zadowoleni z tej decyzji. Koszty eksploatacji zmniejszyły się znaczenie.

**Odpowiedzi udzieliła Katarzyna Puwalska - właścicielka firmy Vips Stars**

## Hummer H2

Rok produkcji: 2005

Silnik: - pojemność: 5962 cm<sup>3</sup>

- moc ( KM/obr/min) :325/5200

- cylindry/zawory :8/16

Rodzaj zasilania: Pb 95/LPG

## Dane eksploatacyjne:

Zużycie paliwa [ l/100km]

PB 95: **20 - 29**

LPG: **23-33**

## Dane instalacji LPG:

Producent: Elpigaz Homologacja PL0011

ECU gazu: **Stella EOBD**

Reduktor: **Vega-i Sport**

Wtryskiwacze: **Verde**

Zbiornik LPG walcowy podwieszany:

**Polmocon D315/65l**

*Instalacja Elpigaz IV generacji*

